



نمایشگاه هنر مندانش ایرانی در باختر تاجیکستان گشایش یافت

همزمان با برپایی هفته فرهنگی ایران در تاجیکستان، نمایشگاه دستاوردها و آثار خلق شده اهالی فرهنگ و هنر ایران در کاخ فرهنگ شهر باختر، با حضور مسئولان ایران و تاجیکستان در این کشور گشایش یافت. در این نمایشگاه هنری که با حضور محمود سالاری معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تاجیکستان گشایش یافت، دستاوردهای هنری اهالی فرهنگ و هنری ایران اسلامی، ضمن معرفی کامل روند خلق و تولید، این آثار در معرض دید مخاطبان تاجیکستانی قرار گرفت. در این نمایشگاه هنری، آثاری از حوزه صنایع دستی مشبک فلز و فیروزه کوبی استاد باقر نغری از شهر ضای اصفهان، خوشنویسی و خط استاد علیرضا بزرگ کار، مینا کاری سفال استاد حسینی و... به نمایش گذاشته شده است. ابرنا



فقدان سواد رسله‌های یک هشدار و زنگ خطر است

فرزانه قلعه فوند، ناشر پیام آزادگان تاکید کرد: شرایط فقدان سواد رسله‌های یک هشدار و زنگ خطر است، چه بسا که پس از پایان این وضعیت در جهان، خیلی دیر شود و ما نتوانیم و یا به سختی بتوانیم از گرایش نسل نومی جامعه به فضای مجازی بی‌دروپیکر، که اغلب بدون هیچ سندی دست به دست می‌شود، بکاهیم. این نویسنده کتاب گفت: در وضعیت فعلی توجه عادلانه و همه‌جانبه مسئولین فرهنگی، تأمین کاغذ دولتی برای همه ناشران و به طور کلی تغییر وضعیت اقتصادی و تزریق آن به شکل‌های مختلف می‌تواند مؤثر باشد. جاذبه‌هایی که قبلاً توسط افرادی یا جامعه‌ای آرموده شده و جواب داده است، می‌تواند دوباره مخاطب را با کتاب آشتی دهد. ابرنا



محمد خزاعی:

زیرساخت‌های مناسب برای تقویت سینمای استان‌ها فراهم می‌شود

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به جایگاه سینمای ایران در میان کشورهای صاحب سینما گفت: به دنبال ایجاد زیرساخت‌های مناسب و تخصیص بودجه برای حوزه تولید فیلم در استان‌ها هستیم.

محمد خزاعی در سفر یک روزه اش به استان لرستان در دیدار با استاندار استان با بیان این که در کشور سرمایه‌های انسانی خوبی وجود دارد که باید از همه این ظرفیت‌ها استفاده کنیم، اظهار داشت: در کل کشور حدود ۶۰۰ سینما داریم و این نشان می‌دهد که در حوزه زیرساخت‌ها در استان‌ها مشکلاتی وجود دارد که در این راستا با نگاه عدالت محور برای رشد صنعت سینما در استان‌ها در تلاش هستیم.

وی با بیان این که نگاه عدالت محور به استان‌ها در دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت‌های سینمایی مدنظر است، افزود: نگاه استاندار لرستان به حوزه فرهنگ و هنر قابل تقدیر است و این نگاه می‌تواند موجب رشد و توسعه فرهنگ و هنر لرستان شود. خزاعی با اشاره به این که سینما تأثیر بسزایی در کاهش مشکلات و آسیب‌های اجتماعی دارد و ما باید از این ظرفیت بیشتر بهره‌مند شویم، افزود: به دنبال ایجاد زیرساخت‌های مناسب و تخصیص بودجه برای حوزه تولید در استان‌ها هستیم. استاندار لرستان اظهار داشت: سینما ازاری مهم برای معرفی انقلاب اسلامی به جهان است و باید زیرساخت‌های سینمایی را در استان‌ها تقویت کنیم تا از توانمندی و ظرفیت استان‌ها بیشتر استفاده کنیم. وی با اشاره به شهدای لرستان در انقلاب اسلامی افزود: برگزاری یادواره ملی شهدای لرستان فرصت خوبی برای معرفی بیشتر شهدا و ایثارگران است و در این راستا نیازمند ثبت یک فیلم سینمایی فاخر از رشادتهای روزمندگان لرستان هستیم. استاندار لرستان خواستار ساخت فیلم سینمایی در حوزه شهدای لرستان در عملیات‌های هشت سال دفاع مقدس شد و افزود: هنرمندان لرستانی توانسته‌اند فیلمنامه و زیرساخت‌های اولیه این آثار را آماده کنند اما به حمایت سازمان سینمایی کشور نیاز است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان نیز با بیان این که امیدواریم این سفر زمینه رشد و توسعه سینمای لرستان را فراهم کند، افزود: در حوزه ایثار و شهادت نیازمند فیلم‌های سینمایی فاخر هستیم تا ایثارگری‌های شهدا را بیش از پیش معرفی کنیم. در این دیدار تفاهم‌نامه همکاری سازمان سینمایی کشور و استانداری لرستان در خصوص توسعه سینمای استان منعقد شد. فارس

